Nome do Credor: SAIA RODADA PROMOCOES ARTISTICAS LTDA
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS E OS 
FESTEJOSPOPULARES DO MUNICIPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 333.90.39; Fonte: 15000000;
Valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).
Objeto: contratação da empresa SAIA RODADA PROMOCOES ARTISTICAS LTDA, inscrita no 
CNPJ Nº 05.323.996/0001-90, para apresentação musical de Raí Saia Rodada e banda, 
na programação do evento Carnaval em Natal 2026, que acontecerá na Orla da Praia de